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Od około 100 lat nici dentystyczne są powszechnie
stosowane. Jednak jak do tej pory nie stwierdzono, czy aby w jakikolwiek sposób
zapobiegały rozwojowi próchnicy oraz chorobom przyzębia.

Dziennikarze z Associated Press przedstawili prośbę do amerykańskich jednostek rządowych
o ujawnienie badań przy użyciu których jednostki te zalecają używanie omawianych nici
dentystycznych. Dowody w postaci badań są konieczne, aby wystawić oficjalną rekomendacje. Na
przedstawioną prośbę dziennikarze zostali poinformowali, iż instytucje te nie posiadają
wystarczającej ilości badań do wydania rekomendacji. Dlatego nastąpiło wycofanie tejże
rekomendacji przez Departament Rolnictwa i Departament Zdrowia i Opieki Społecznej.

Jak do tej pory nie przeprowadzono zbyt wystarczającej ilości badań na temat wpływu użytkowania
omawianych nici na zdrowie człowieka. W roku 2011analizujacy badania naukowcy doszli do
wniosku, iż istnieją słabe dowody na temat redukcji kamienia nazębnego przy zastosowaniu nici
dentystycznych w trakcie 1-3 miesiecy.  Przeprowadzono również liczne badania  podczas których
obserwowano skutki stosowania nici w trakcie np. 2 tygodni. Jest to jednak zbyt krótki czas, aby
zostało zaobserwowane pojawienie się próchnicy oraz innych chorób przyzębia.

Mimo tego, iż brak jest jakichkolwiek dowodów na działanie nici dentystycznych lekarze ciągle
zalecają, aby ich stosować. Tim Iafolla będący przedstawicielem  National Institutes of Health
stwierdza , iż nici dentystyczne pomimo tego, że są tanie to również nie niosą ze sobą ryzyka.
Ponadto prawdopodobnie są w stanie pomóc i dlatego są zalecane.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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